76Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.523

quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta centavos). ATA Nº
02/2025 -SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS EIRELI EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº 01.691.503/0001-13, o montante total de
R$ 112.077,00 (cento e doze mil e setenta e sete reais). Município
de Formosa-GO, aos 29 dias de abril de 2025. BRUNO ALVES DA
SILVA - Pregoeiro.
<#ABC#533278#76#613532/>

Protocolo 533278

Goiatuba
<#ABC#533280#76#613537>

Aviso de licitação edital da concorrência eletrônica N° 001/2025. O
Fundo Municipal De Saude De Goiatuba, Estado de Goiás, torna
público para conhecimento de interessados, que fará licitação na
modalidade Concorrência na forma eletrônica. No dia 20 de maio de
2025 as 09:00minhoras, no portal  www.bnc.org.br, para Contratação
de empresa especializada em Engenharia para executar os serviços
remanescentes e necessários para construção do Centro De
Atenção Psicossocial - CAPS, O presente edital estará à disposição
dos interessados no endereço acima mencionado, em horário de
expediente, ou pelo site www.goiatuba.go.gov.br e disponível  no
portal  www.bnc.org.br. Goiatuba 29 de abril de 2025. Luciana
Aparecida Martins Dias - Pregoeira.
<#ABC#533280#76#613537/>

Protocolo 533280

Itaberaí
<#ABC#533320#76#613583>

AVISO LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna
público que fará realizar no dia 14/05/2025, às 09h00, no site gov.
br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 50/2025 - SRP, Tipo Menor Preço
Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES
II, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos
nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao
Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail
licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 29 de abril de 2025.  Divino
Rodrigues de Sousa - Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#533320#76#613583/>

Protocolo 533320
<#ABC#533325#76#613589>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 14/05/2025, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 42/2025 - Tradicional, Tipo Menor Preço
Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP,
de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos
endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep.
de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 29 de abril de 2025. Walison Honorio
de Oliveira - Agente de Contratações.
<#ABC#533325#76#613589/>

Protocolo 533325

Itaguari
<#ABC#533159#76#613403>

MUNICIPIO DE ITAGUARI-GO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL-SRP - Nº 008/2025

O MUNICÍPIO DE ITAGUARI, torna público, que fará realizar no dia
15 de maio de 2025 às 13:30h, licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL - SRP Nº 008/2025, tipo menor preço por item, tendo
como objeto à  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR,. para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação. Os interessados poderão adquirir o Edital no site
www.itaguari.go.gov.br. Maiores informações fone:(62) 3396-1155.
Itaguari - GO, 29 de abril de 2025. ROSINEI DE FATIMA SOUSA
- PREGOEIRA.
<#ABC#533159#76#613403/>

Protocolo 533159

Itapirapuã
<#ABC#533276#76#613529>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUÃ - GO
AVISO DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS INSERVÍVEIS

À Prefeitura Municipal de Itapirapuã - GO, avisa a todos interessados
que realizará na modalidade leilão, na forma online, do tipo maior
lance, tendo com objeto de alienação bens móveis e imóveis
inservíveis, conforme quantitativos e demais especificações contidas
no Edital disponível para download no site da Prefeitura. Data do
leilão: 21 de maio de 2025 - às 10h30min. Site para participação:
www.caiapoleiloes.com.br Site da Prefeitura: www.itapirapua.
go.gov.br Fone: (34) 99130-3290 e/ou (62) 99938-2021 Leiloeira -
Valentina Borges de Paula
<#ABC#533276#76#613529/>

Protocolo 533276

Luziânia
<#ABC#533364#76#613628>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 2025001346 MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº
018/2025-FMS. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e futura
aquisição de medicamentos, para abastecimento e distribuição
junto as Unidades de Saúde vinculadas a Secretaria de Saúde de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
20 de maio de 2025 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 29 de abril de
2025. GLÊNIO MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#533364#76#613628/>

Protocolo 533364

Matrinchã
<#ABC#533310#76#613569>

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: CONTRATO N° 027/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE MATRINCHÃ -GO. CNPJ: 24.850.216/0001-04. CONTRATADA:
MS CONCURSOS LTDA. CNPJ: 00.170.791/0001-06. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a realização,
organização e execução de concurso público para nomeação de
cargos efetivos no município de Matrinchã - GO. VALOR GLOBAL:
R$: 40.950,00 (Quarenta mil, novecentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025 VIGÊNCIA: 16/04/2025
à 31/12/2025. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/21, e alterações
posteriores. PROCESSO: Nº 27612/2025. PREGÃO ELETRÔNICO:
001/2025. Prefeitura Municipal de Matrinchã, Estado de Goiás, aos
29 dias do mês de abril de 2025.VIVIANNE OLIVEIRA DE ARAÚJO/
Agente de Contratação.
<#ABC#533310#76#613569/>

Protocolo 533310

Maurilândia
<#ABC#533331#76#613594>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL/SRP 002/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 2080/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA/GO, CNPJ
nº 02.056.752/0001-08torna público, para conhecimento dos
interessados, abertura de Pregão presencial do tipo menor preço
para a Contratação de empresa especializada para fornecimento de
Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura,
suas Secretarias e demais órgãos vinculados.Mais
Informações: Rua Sebastião Alves de Faria, Qd. 52 - Bairro
LorenaFone: 64 3647-7100 e-mail: licitacao@maurilandia.go.gov.
br, Maurilândia/GO CEP: 75930-000.Data da sessão: 14/05/2025 às
09h. Maurilândia-GO, 29 de abril de 2025. Daniela Carla Silva de
Souza, Agente de Contratação
<#ABC#533331#76#613594/>

Protocolo 533331

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 491c4f55